

## SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská - výměna oken

Objekt:

SO\_01\_04 Blok T

Místo:

Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ing.Lech Niedoba

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>282 469,00</b>	
D		766	Konstrukce truhlářské				238 045,00	
38	M	611_T6a	okno plastové jednokřídlé otvíravé+vyklápěcí 360x150 cm	kus	6,000	16 998,00	101 988,00	
	P		Poznámka k položce: Plastové okno bílé, rám min. 5 komorový trojkřídlé , jedno křídlo otvíravé a výklapné včetně pákového ovládání pro vyklápění umístěné max. do výšky 1,8 m, kompletizované , U < 1,2 W / m2 K.					
39	M	611_T6b	okno plastové pevné 360x150 cm	kus	6,000	10 747,00	64 482,00	
	P		Poznámka k položce: Plastové okno bílé, rám min. 5 komorový trojkřídlé ,pevné, kompletizované , U < 1,2 W / m2 K.					
40	M	611_T5	dveře plastové 95*320 cm s nadsvětlíkem	kus	5,000	14 315,00	71 575,00	
	P		Poznámka k položce: Plastové dveře bílé , plně, rám min. 5 komorový , jednokřídlé otvíravé dveře s nadvětlíkem, nadsvětlík pevný , kompletizované včetně bezp. zámků, UD < 1,2 W / m2 K					
D		767	Konstrukce zámečnické				39 960,00	
	VV		30*3		90,000			
43	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	96,000	100,00	9 600,00	
	VV		4*2*12		96,000			
44	M	R_767_001	Ochranná síť, PE 5mm, oko 7cm	m2	96,000	150,00	14 400,00	
45	M	133317120	tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 50 x 50 x 5 mm	t	0,665	24 000,00	15 960,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 3,77 kg/m					
	VV		3,77*(4+4+2+2+0,5*4)*0,001*12		0,633			
	VV		0,633*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,665			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 464,00	

48	K	783222100	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné	m2	37,200	120,00	4 464,00
	VV		$(0,05*4)*(4+4+2+2+1)*12$		31,200		
	VV		$(0,05*2)*(2+2+1)*12$		6,000		

## SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská - výměna oken

Objekt:

**SO\_01\_04 Blok T**

Místo:

Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ing. Lech Niedoba

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>279 054,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	743		Elektromontáže				16 860,00	
1	K	7424211R	Úprava elektroinstalace	soubor	1,000	16 860,00	16 860,00	
P			Poznámka k položce: Příprava napojení elektrického ovládní okenních křidel vč. dodávky materiálu					
D	766		Konstrukce truhlářské				262 194,00	
2	M	611_T6a	okno plastové 360x150 cm sestava, jedno křídlo vyklápěcí včetně elektrického ovládní	kus	6,000	29 727,00	178 362,00	
P			Poznámka k položce: Plastové okno bílé, rám min. 5 komorový trojkřídle , bezpečnostní zasklení z interiéru, jedno křídlo výklopné včetně elektrického ovládní pro vyklápění kompletizované U < 1,2 W / m <sup>2</sup> K.					
3	M	611_T6b	okno plastové pevné 360x150 cm	kus	6,000	13 972,00	83 832,00	
P			Poznámka k položce: Plastové okno bílé, rám min. 5 komorový trojkřídle ,pevné, bezpečnostní zasklení z interiéru kompletizované , U < 1,2 W / m <sup>2</sup> K.					